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OUTILLAGE & FIXATION > OUTILLAGE MAIN > CLE DIVERSE > CP10X11 CLE PLATE 10 11

https://odelec-nollet.fr/robur-cle-plate-10-x-11-mm-100929952.html

Description courte

Marque : ROBUR
Fabricant : AGI
Référence :AGI391310

Clé plate 10 x 11 mm

ELECTRIQUE

/ AN

Description

Clé plate 10 x 11 mm
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
ROBUR
3508193913109

391310

largeur de clé, grand format (mm)
largeur de clé, petit format (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Poids (kg)

3508193913109
AGlI

142008793

11

10

10

50

200

0,038
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